Dede babanın genç dinamik olgun bilgili yaşı normal fazla olması ise erkândan sayılmalıdır. Makam ve mertbe almada aday birden fazla olursa meydanı erenlerde canların huzurunda imtihana tabi olmak en hayırlı ve düzgün yoldur. Dedebabalık makamı Hicri 958 Miladi 1551 yılından beri vezirliği bırakarak Dedebaba olan Sersem Ali Babanın gidişine uyularak 1322 Hicri, Miladi 1904'e kadar ırsen ve tatbiken Türkoğlu Türk olan kimselere bu yüce makam verilmek usulü ile sıkı sıkıya bağlıdır.

Sıfat-ı Nurriyye: Hayırlı işe denir.

Tarık-i Bektaşî'ye Alınmayan Kimseler: Doğuştan arızalı olanlar çopurlar yani ki yamuklar, ağzı ve gövdesi kokuşmuş, kel, kör ve çok aksak yani topal olanlar, dişleri dışarıda olanlar, gözleri gök olanlar, köseler, bir yanı lekeli olanlar.